

Lista alergenów Ogrodowa Pizzeria

Lp.	Nazwa dania/produktu	Składniki	1-Zboża zawierające gluten	2-Białka mleka krowiego i produkty pochodne	3-Jaja i produkty pochodne	4-Ryby i produkty pochodne	5-Skorupiaki	6-Mięczaki i produkty pochodne	7-Orzeszki ziemne i produkty pochodne	8-Soja i produkty pochodne	9-Orzechy	10-Seler i produkty pochodne	11-Gorczyca i produkty pochodne	12-Nasiona sezamu i produkty pochodne	13-Dwutlenek siarki i siarczany	14-Łubin i produkty pochodne
1	Carpaccio	cienkie plastry polędwicy Bresaola wołowej 80g/ rukola/grana padano/oliwa/kapary – focaccia	x	x	x					x	x		x			
2	Bruschetta	3 grzanki z naszego pieczywa z pieca/ pomidory/pesto bazyliowe/czosnek/oliwa	x							x			x			
3	Krewetki	6 sztuk krewetek 16/20 smażone na maśle/czosnek/białe wino- focaccia	x	x			x	x		x			x		x	
4	Burrata	burrata/prosciutto crudo/rukola/ nektarynka/mięta/ sos miodowo-musztardowy- focaccia	x	x	x					x			x			
5	Camembert	mix salat/prosciutto crudo/camembert/winogr ono/orzechy włoskie/dressing miodowo-balsamiczny Focaccia	x	x	x					x	x		x		x	

Lista alergenów Ogrodowa Pizzeria

Lp.	Nazwa dania/produktu	Składniki	1-Zboża zawierające gluten	2-Białka mleka krowiego i produkty pochodne	3-Jaja i produkty pochodne	4-Ryby i produkty pochodne	5-Skorupiaki	6-Mięczaki i produkty pochodne	7-Orzeszki ziemne i produkty pochodne	8-Soja i produkty pochodne	9-Orzechy	10-Seler i produkty pochodne	11-Gorczyca i produkty pochodne	12-Nasiona sezamu i produkty pochodne	13-Dwutlenek siarki i siarczany	14-Łubin i produkty pochodne
6	Sycylijska	bukiet sałat/mozzarella fior di latte/ pomidorki koktajlowe/bazylia/ pestki dyni/dressing dyniowy - focaccia	x	x	x						x		x			
7	Spaghetti alla Carbonara	guanciale/żółtko/grana padano/ pieprz czarny	x	x	x											
8	Spaghetti alla Bolognese	sos pomidorowy/mięso mielone/warzywa/ grana padano	x		x							x			x	
9	Tortellini alla Crema	tortellini z mięsem/prosciutto cotto/sos śmietanowo- beszamelowy/grana padano/masło/pietruszka	x	x	x	x	x	x		x	x		x			
10	Tagiatelle scampi	sos śmietanowo- beszamelowy/ krewetki 6 sz. 16/20/ pomidorki koktajlowe/ czosnek/pietruszka/oliwa / wino białe/ masło/ ostra papryka	x	x	x		x								x	

Lista alergenów Ogrodowa Pizzeria

Lp.	Nazwa dania/produktu	Składniki	1-Zboża zawierające gluten	2-Białka mleka krowiego i produkty pochodne	3-Jaja i produkty pochodne	4-Ryby i produkty pochodne	5-Skorupiaki	6-Mięczaki i produkty pochodne	7-Orzeszki ziemne i produkty pochodne	8-Soja i produkty pochodne	9-Orzechy	10-Seler i produkty pochodne	11-Gorczyca i produkty pochodne	12-Nasiona sezamu i produkty pochodne	13-Dwutlenek siarki i siarczany	14-Lubin i produkty pochodne
11	Spaghetti frutti di mare	owoce morza/pomidory pelati/pietruska/oliwa/ wino białe/ czosnek/ masło	x		x		x	x							x	
12	Lasagne al forno	sos boloński/sos beszamelowy/prosciutto cotto/pieczarki/ mozzarella fior di latte	x	x	x							x				
13	Rigatoni al Chef	sos beszamelowo-pomidorowy/prosciutto cotto/pieczarki/groszek/ mozzarella fior di latte	x	x	x											
14	Tortellini al Chef	sos beszamelowo-pomidorowy/prosciutto cotto/pieczarki/groszek/ mozzarella fior di latte	x	x	x	x	x	x		x	x		x			
15	Margherita	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/ bazylia	x	x						x			x			
16	Prosciutto	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/ prosciutto cotto	x	x	x					x			x			
17	Capricciosa	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/ prosciutto cotto/pieczarki	x	x	x					x			x			

Lista alergenów Ogrodowa Pizzeria

Lp.	Nazwa dania/produktu	Składniki	1-Zboża zawierające gluten	2-Białka mleka krowiego i produkty pochodne	3-Jaja i produkty pochodne	4-Ryby i produkty pochodne	5-Skorupiaki	6-Mięczaki i produkty pochodne	7-Orzeszki ziemne i produkty pochodne	8-Soja i produkty pochodne	9-Orzechy	10-Seler i produkty pochodne	11-Gorczyca i produkty pochodne	12-Nasiona sezamu i produkty pochodne	13-Dwutlenek siarki i siarczany	14-Łubin i produkty pochodne
18	Salame	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/ włoskie salami	x	x	x					x			x			
19	Pepperoni	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/pepperoni (ostre salami)	x	x	x					x			x			
20	Ogrodowa	pesto szpinakowe/gorgonzola/ prosciutto crudo/pomidory koktajlowe/ winogrono/grana padano	x	x	x					x	x		x			
21	Burrata	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/ prosciutto crudo/burrata/pomidory koktajlowe/ rukola/grana padano	x	x	x					x			x			
22	Di Parma	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/ prosciutto di parma/pomidory koktajlowe/rukola/grana padano	x	x	x					x			x			

Lista alergenów Ogrodowa Pizzeria

Lp.	Nazwa dania/produktu	Składniki	1-Zboża zawierające gluten	2-Białka mleka krowiego i produkty pochodne	3-Jaja i produkty pochodne	4-Ryby i produkty pochodne	5- Skorupiaki	6-Mięczaki i produkty pochodne	7-Orzeszki ziemne i produkty pochodne	8-Soja i produkty pochodne	9- Orzechy	10-Seler i produkty pochodne	11- Gorczyca i produkty pochodne	12-Nasiona sezamu i produkty pochodne	13- Dwutlenek siarki i siarczany	14-Łubin i produkty pochodne
23	Oro	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/ prosciutto cotto/kukurydza/cebula	x	x	x					x			x			
24	Gyros	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/gyros/cebula/sos majonezowo-jogurtowy	x	x	x					x			x			
25	Scampi	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/krewetki/pomidorki koktajlowe/czosnek/pietr uszka	x	x	x		x	x		x			x			
26	Frutti di mare	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/ owoce morza/czosnek	x	x	x		x	x		x			x			
27	Diavolo	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/ prosciutto cotto/boczek/peperoni(pa pryczka)/czosnek	x	x	x					x			x			
28	Hawajska	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/ prosciutto cotto/ananas	x	x	x					x			x			

Lista alergenów Ogrodowa Pizzeria

Lp.	Nazwa dania/produktu	Składniki	1-Zboża zawierające gluten	2-Białka mleka krowiego i produkty pochodne	3-Jaja i produkty pochodne	4-Ryby i produkty pochodne	5-Skorupiaki	6-Mięczaki i produkty pochodne	7-Orzeszki ziemne i produkty pochodne	8-Soja i produkty pochodne	9-Orzechy	10-Seler i produkty pochodne	11-Gorczyca i produkty pochodne	12-Nasiona sezamu i produkty pochodne	13-Dwutlenek siarki i siarczany	14-Łubin i produkty pochodne
29	Al tonno	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/ tuńczyk/ cebula/oliwki	x	x	x	x				x			x			
30	Imperiale	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/salami/anchois/piec zarki/karczochy	x	x	x					x			x			
31	Rustikana	pomidory pelati/mozzarella fior di latte/ prosciutto cotto/włoskie salami/boczek/cebula	x	x	x					x			x			
32	Pancetta	crème fraîche/mozzarella fior di latte/pancetta włoski boczek dojrzewający/ pomidory koktajlowe/cebula/grana padano/pieprz	x	x	x					x			x			
33	Pera e Noci	crème fraîche/gorgonzola/grusz ka/winogrono/ orzechy włoskie	x	x	x					x	x		x			
34	Mortadella e Pistacchio	crème fraîche/mozzarella fior di latte/mortadella/ pesto bazyliowe/pistacje	x	x	x					x	x		x			

Lista alergenów Ogrodowa Pizzeria

Lp.	Nazwa dania/produktu	Składniki	1-Zboża zawierające gluten	2-Białka mleka krowiego i produkty pochodne	3-Jaja i produkty pochodne	4-Ryby i produkty pochodne	5-Skorupiaki	6-Mięczaki i produkty pochodne	7-Orzeszki ziemne i produkty pochodne	8-Soja i produkty pochodne	9-Orzechy	10-Seler i produkty pochodne	11-Gorczyca i produkty pochodne	12-Nasiona sezamu i produkty pochodne	13-Dwutlenek siarki i siarczany	14-Lubin i produkty pochodne
35	Tiramisu		x	x	x											x
36	Panna cotta		x	x	x											
37	Cannoli sycylijskie		x	x	x						x					
38	Ciasto dnia		x	x	x											
39	Affogato	kawa espresso, lody waniliowe		x	x											
40	Cappucino	kawa, mleko		x												
41	Iced caramel latte	kawa, mleko, caramel		x												
42	Flat white	kawa, mleko		x												
43	Caffe latte	kawa, mleko		x												
44	Aperitivo Spritz 0%	aperitivo bezalkoholowe/prosecco bezalkoholowe/woda gazowana/plaster pomarańczowy														x
45	Hugo Spritz 0%	syrop z czarnego bzu/prosecco bezalkoholowe/woda gazowana/mięta/plaster cytryny														x

Lista alergenów Ogrodowa Pizzeria

Lp.	Nazwa dania/produktu	Składniki	1-Zboża zawierające gluten	2-Białka mleka krowiego i produkty pochodne	3-Jaja i produkty pochodne	4-Ryby i produkty pochodne	5-Skorupiaki	6-Mięczaki i produkty pochodne	7-Orzeszki ziemne i produkty pochodne	8-Soja i produkty pochodne	9-Orzechy	10-Seler i produkty pochodne	11-Gorczyca i produkty pochodne	12-Nasiona sezamu i produkty pochodne	13-Dwutlenek siarki i siarczany	14-Łubin i produkty pochodne
46	Mojito 0%	sok z limonki/prosecco bezalkoholowe/mięta/plaster limonki														x
47	Aperitivo Spritz	gamondi aperitivo/prosecco/woda gazowana														x
48	Pink Citrus Spritz	gamondi aperitivo pink/prosecco/woda gazowana														x
49	Passion Spritz	likier włoski marakuja/syrop waniliowy/sok z cytryny/prosecco/woda gazowana														x
50	Hugo Spritz	gamondi aperitivo fior di sambuco/prosecco/woda gazowana/mięta														x
51	Limoncello Spritz	limoncello/prosecco/woda gazowana														x
52	Mojito	rum/limonka/woda gazowana/mięta														x
53	Daiquiri malinowe	rum/sok z cytryny/pulpa malinowa														x

Lista alergenów Ogrodowa Pizzeria

Lp.	Nazwa dania/produktu	Składniki	1-Zboża zawierające gluten	2-Białka mleka krowiego i produkty pochodne	3-Jaja i produkty pochodne	4-Ryby i produkty pochodne	5- Skorupiaki	6-Mięczaki i produkty pochodne	7-Orzeszki ziemne i produkty pochodne	8-Soja i produkty pochodne	9- Orzechy	10-Seler i produkty pochodne	11- Gorczyca i produkty pochodne	12-Nasiona sezamu i produkty pochodne	13- Dwutlenek siarki i siarczany	14-Łubin i produkty pochodne
54	Pink Gin Sour	pink gin/sok z cytryny/białko wiejskie													x	
55	Gin & Tonik	gin/tonik													x	
56	Pornstar martini	wódka/likier marakujaprosecco/sok z cytryny/syrop waniliowy/pulpa z marakui/białko wiejskie													x	
57	Yuzu Sour	whisky/likier yuzu/białko wiejskie													x	
58	Mimoza	wino musujące/sok pomarańczowy													x	
59	Reguta - Pinot Grigio „Giuseppe e Luigi”	białe wino włoskie wytrawne 12,5%													x	
60	Nau Mai - Sauvignon Blanc	białe wino nowo zelandzkie wytrawne 12%													x	
61	Calcada - Vinho Verde „Canto Nono”	białe wino portugalskie półwytrawne 11%													x	
62	Graf Johann IV - Riesling Halbtrocken	białe wino niemieckie półwytrawne 11%													x	

Lista alergenów Ogrodowa Pizzeria

Lp.	Nazwa dania/produktu	Składniki	1-Zboża zawierające gluten	2-Białka mleka krowiego i produkty pochodne	3-Jaja i produkty pochodne	4-Ryby i produkty pochodne	5- Skorupiaki	6-Mięczaki i produkty pochodne	7-Orzeszki ziemne i produkty pochodne	8-Soja i produkty pochodne	9- Orzechy	10-Seler i produkty pochodne	11- Gorczyca i produkty pochodne	12-Nasiona sezamu i produkty pochodne	13- Dwutlenek siarki i siarczany	14-Łubin i produkty pochodne
63	Reine Pedauque - Chardonnay „Le Bourg”	białe wino francuskie wytrawne 13,5%														x
64	Coppiere - Primitivo „Salento”	czerwone wino włoskie Puglia półwytrawne 14%														x
65	Territori Vocati - Sangiovese „Chianti Classico”	czwone wino włoskie, Toskania wytrawnw 13,5%														x
66	Tyskie Gronie 5,2%		x													
67	Peroni Nastro Azzurro włoskie 5,1%		x													
68	Peroni Nastro Capri włoskie 4,2%		x													
69	Książęce Złote Przeniczne 4,9%		x													
70	Książęce Miodowy Lager 4,5%		x													
71	Książęce IPA 5,4%		x													
72	Książęce Wiedeński Lager 4,9%		x													

Lista alergenów Ogrodowa Pizzeria

Lp.	Nazwa dania/produktu	Składniki	1-Zboża zawierające gluten	2-Białka mleka krowiego i produkty pochodne	3-Jaja i produkty pochodne	4-Ryby i produkty pochodne	5-Skorupiaki	6-Mięczaki i produkty pochodne	7-Orzeszki ziemne i produkty pochodne	8-Soja i produkty pochodne	9-Orzechy	10-Seler i produkty pochodne	11-Gorczyca i produkty pochodne	12-Nasiona sezamu i produkty pochodne	13-Dwutlenek siarki i siarczany	14-Łubin i produkty pochodne
73	Lech Premium 5%		x													
74	Captain Jack Original 6%		x													
75	Capitain Jack Citrus Tonik 6%		x													
76	Capitain Jack Tropical Sunset 6%		x													
77	Lech Lime Mint 4%		x													
78	Lech Elderflower Lemon 4%		x													
79	Lech Appel Lemongrass 4%		x													
80	Lech Free Lager 0%		x													
81	Lech Free Elderflower Lemon 0%		x													
82	Lech Free Cherry Plum 0%		x													
83	Lech Free Dragon Fruit Grape 0%		x													
84	Lech 0.0. Hydrate Mango Lemon 0%		x													

Lista alergenów Ogródowa Pizzeria

Lp.	Nazwa dania/produktu	Składniki	1-Zboża zawierające gluten	2-Białka mleka krowiego i produkty pochodne	3-Jaja i produkty pochodne	4-Ryby i produkty pochodne	5- Skorupiaki	6-Mięczaki i produkty pochodne	7-Orzeszki ziemne i produkty pochodne	8-Soja i produkty pochodne	9- Orzechy	10-Seler i produkty pochodne	11- Gorczyca i produkty pochodne	12-Nasiona sezamu i produkty pochodne	13- Dwutlenek siarki i siarczany	14-Łubin i produkty pochodne
85	Lech 0.0. Hydrate Liczi i Cytryna 0%		x													
86	Tyskie 0.0. %		x													
87	Żubrówka Bison Grass 37,5%		x												x	
91	Jameson Whisky 40%		x												x	
93	Gin Lubelski 37,5%														x	
94	Limoncello Morra Likier włoski 30%														x	